
UCHWAŁA NR III/29/24 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 
w którym kończą 6 lat, w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.1)) oraz art. 52 ust. 1, 3, 4 i 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754) w związku z obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 
27 lutego 2024 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego (M. P. z 2024 r. poz. 174) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/567/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 5 lipca 2018 r. w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w przedszkolach 
publicznych prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 2170, 
z późn. zm.2)) w § 2 ust. 2, otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Za każdą rozpoczętą godzinę korzystania przez dziecko z wychowania przedszkolnego, o którym 
mowa w ust. 1, ustala się opłatę w wysokości 1,44 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 631 oraz z 2023 r. 

poz. 2149 i 2150. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F6323A-BC35-43BB-9D34-28277C5D21DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/29/24 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


